
 
 

 
 

 

Forfatter: Kis Baadsgaard 

 
Fotograf: Poze Vejle 

 

 

Pressemeddelelse 
 

Kis Baadsgaard 
 

Hjertets vilje 
 

Udkom 30-09-2023 
 

Målgruppe: Kvinder fra 18 år 

”Sådan er det. Der er også mennesker, der er som Babe. Hun har haft 

det svært, og derfor stoler hun ikke på hvem som helst.” Jeg lægger 

kinden mod pandelokken og trækker vejret dybt. Duften af hø, gødning 

og hest svøber sig om mine oprørte følelser, og jeg falder til ro, klar til 

at stå ansigt til ansigt med verden igen.” 

 

Hjertets vilje er en følsom historie om stor ugengældt kærlighed. Dylan 

har elsket Nathan, siden hun var barn. Hun mødte ham første gang, da 

hun var ni år og en lille pige med fletninger, men over årene voksede 

barnets sværmeri til ægte, dybfølt kærlighed. Derfor gik hun i stykker 

og fraflyttede byen, da han giftede sig med en anden, og det dermed for 

alvor gik op for hende, at han ”kun” så hende som en ven. Hvad gør et 

menneske med så store ugengældte følelser? 

 

Omstændighederne tvinger Dylan tilbage til Big Point, og hun beslutter 

at gøre en indsats for i det mindste at redde venskabet med Nathan. Nu 

overraskes hun af hans skilsmisse og hans tilståelser, og hele hendes 

verden vendes på hovedet. Kan hun rumme det, og er venskabet stærkt 

nok til, at hun kan tilgive ham og komme til at stole på ham igen? Det 

er store følelser, menneskeskæbner og feelgood, når det er bedst. 

 

Dette er Kis Baadsgaards niende roman og den tredje i serien om Big 

Point. Kis er et meget følelsesbetonet og autentisk menneske, og det 

samme er hendes litteratur, og det går rent hjem hos læserne. Kis har to 

gange været nomineret til Mofibo Awards og har en gang været i 

finalen. Det er realistiske karakterer og store følelser kombineret med 

svære temaer. Det er bøger, der taler til hjertet. 

 

Hjertets vilje er en slow burn, friends to lovers romance om at turde 

fortælle om sine følelser til den, der står én nærmest. 

 

Læsere, som elsker serien om Virgin River af Robyn Carr , vil også 

være vilde med Hjertets vilje og hele Big Point serien. 
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